
Speciál
STERILIZACE

BTK U NÁS!

NOVĚ NABÍZÍME AUTORIZOVANÝ SERVIS A BEZPEČNOSTNĚ TECHNICKOU 
KONTROLU HORKOVZDUŠNÝCH A PARNÍCH STERILIZÁTORŮ.

Kontaktujte naše servisní oddělení:     +420 776 278 676
               servis@specialcare.cz

Zhermack
Zetaclave B

Mocom
B Classic 22

BMT
Stericell 55

sterilizace_2023_TISK.pdf   3   22.06.2023   14:20:14



§
Výrobce: BMT

Stericell 55

Objem: 55 l

Kód: IXSTER55ECO      65.773,-*
59.890,-*

Používání starších ZP výrobce Chirana, BMT 
Medical Technology s.r.o., které byly uvedeny 
na trh před účinností Zákona o ZP č. 89/2021 Sb.

ZP uvedené na trh před rokem 1998
Zdravotnické prostředky uvedené na trh před 
rokem 1998 již nesplňují zákonné požadavky 
na jejich provoz dle zákona 89/2021 Sb.  tudíž 
je není možné jako zdravotnické prostředky dále 
provozovat.

HORKOVZDUŠNÁ 

Pro více informací neváhejte kontaktovat 
Vašeho odborného zástupce.

Sterilizační role do sterilizátoru
Polypropylenové folie do horkovzdušného sterilizátoru.

Balení: 15 cm x 200 m

Kód: WMMR42

Balení: 10 cm x 200 m

Kód: WMMR41

Balení: 7,5 cm x 200 m

Kód: WMHR40  

Balení: 5 cm x 200 m

Kód: WMHR39 1.125,-

1.660,-

2.113,-

2.881,-
Balení: 20 cm x 200 m

Kód: WMMR43
3.868,-

Indikátorúčinnostisterilizace

Balení: 200 ks DHI

Kód: IXW3567

Balení: 50 m
Kód: WMITH19

Lepící páska 
s indikátorem sterilizace

Balení: 100 ks
Kód: IX7303

Integrační kontrolní 
trubičky

1.807,- 1.110,-1.203,-

Chemický indikátor pro kontrolu účinnosti sterilizace 
v horkovzdušných sterilizátorech (DHI). Používá 
se při každé vsázce. 

Horkovzdušný sterilizátor s objemem komory 55 litru 
slouží k vyhřívání, sušení materiálu a horkovzdušné
sterilizaci. Mikroprocesorová automatika zajištuje
kontrolu otevření dveří vzduchové klapky, čímž je zajiště-
na vyšší bezpečnost jednotlivých procesů.  

*V ceně je zahrnuta doprava, instalace a zaškolení certifikovaným technikem v hodnotě 3.700,-.

sterilizace_2023_TISK.pdf   1   22.06.2023   14:20:13



Výrobce: Mocom

Objem: 22 l  

Kód: MC5242
127.816,-

Balení: B Classic 22 l
demineralizátor Pure 100  

Kód: MC5242akce
134.990,-

Parní sterilizátor (AUTOKLAV) s kompletně elektronickou 
kontrolou řízenou mikroprocesorem. B Classic nabízí 
uživateli 6 sterilizačních programu, z toho je jeden 
libovolně programovatelný. Vestavená standardní vaku-
ová pumpa zajištuje vícestupňové odstraňování vzduchu 
z komory a závěrečné vakuové sušení. Senzor kondukti-
vity vody je zabudovaný v plnicí nádrži, odtok použité 
vody probíhá automaticky, přístup vzduchu probíhá přes 
prachový filtr.   

B Classic 22

NOVINKA
Také ve variantě sáčku!

Sterilizační role do autoklávu

Balení: 5,5 cm × 200 m

Kód: BE3055

Balení: 7,5 cm × 200 m

Kód: BE3075

Balení: 10 cm × 200 m

Kód: BE3100

Balení: 15 cm × 200 m

Kód: BE3150

Balení: 20 cm × 200 m

Kód: BE3200

392,-

535,-

670,-

985,-

1.300,- Balení: 1 ks

Kód: MC5220

Millseal Plus

15.685,-

Svářečka zajišťuje jednoduché a bezpečné svařování 
obalů pro parní sterilizaci. Svar o šířce 12 mm zajišťuje 
dlouhou trvanlivost. 

Balení: 1 ks

Kód: MC4262

Stillo – destilační přístroj
Jednoduchý přístroj na výrobu destilované vody 
s kapacitou zásobníku 4 l. 

8.209,-

PARNÍ

Balení: 250× test, 1× tělísko
Kód: IX3780

Helix test

Balení: 1 ks
Kód: IX2352                                                         

Bowie & dick
 pro B-D zkoušku

215,- 5.791,-

Indikátor účinnosti 
sterilizace

Lepící páska s indikáto-
rem sterilizace

Balení: 500 ks MPI              
Kód: IXW2567                                                         

510,-
Balení: 1 ks
Kód: WMITS19G                                                         

163,-

Vyrobeno ze zelené 6vrstvé polyesterové fólie a bílého zdravotního papíru 
(60g/m2).  S indikátorem sterilizace poskytuje vysokou antibakteriální ochranu, široké
vícekanálovéboční těsnění a zajišťuje maximální těsnost paketů.

sterilizace_2023_TISK.pdf   2   22.06.2023   14:20:14



Produkty jsou zdravotnickými prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití, které naleznete na www.schafferova.cz nebo www.specialcare.cz.
Změna cen vyhrazena. Pro objednávky a další informace kontaktujte našeho odborného zástupce.

.

Naši technici jsou tu 
pro Vás!

Servisní služby 
po celé ČR

Olomouc

Praha

Jablonec n. Nisou

Ostrava

Servisní dispečink
+420 776 278 676

servis@specialcare.cz

po - pá       8:00 - 16:00

Servisní služby
Poskytujeme služby záručního i pozáručního servisu po celé ČR prostřednictvím našich techniků 
a smluvních servisních partnerů. Dbáme na vysokou odbornost, a proto jsou všichni servisní technici 
proškoleni a certifikováni k provádění servisu. Specializujeme se na značky KaVo, Diplomat, Ekom, 
Dürr, Mocom a další. 

Autorizovaný servis:
• BMT
• Mocom
• Zhermack

sterilizace_2023_TISK.pdf   4   22.06.2023   14:20:15


